ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О проведении переговоров о возможности заключения

концессионного заключения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

на основании предложения ООО «СВЕТОГОР-городские решения»

по проведению переговоров в отношении концессионного проекта

модернизации системы наружного освещения, руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести переговоры о возможности заключения концессионного

соглашения в форме совместных совещаний с ООО «СВЕТОГОР-городские

решения» в целях обсуждения условий Концессионного соглашения и их

согласования.

2. Установить срок для проведения переговоров 30 календарных дней

с даты подписания настоящего Постановления. В случае недостижения

согласия срок проведения переговоров может быть продлен на

необходимый срок.

3. Определить порядок проведения переговоров не реже одного раза в

неделю под руководством Главы городского округа Лобня.

4. Утвердить состав участников переговоров о возможности

заключения концессионного соглашения согласно Приложению к

настоящему Постановлению.

5. Считать переговоры завершенными после согласования условий

Концессионного соглашения, оформленных протоколом итогового

совместного совещания, подписанным Главой городского округа Лобня и

уполномоченным представителем ООО «СВЕТОГОР-городские решения»

после получения согласования заинтересованными центральными

исполнительными органами государственной власти Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа

Д.О. Чистякова.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

Состав участников переговоров о возможности заключения концессионного

соглашения в форме совместных совещаний

с ООО «СВЕТОГОР-городские решения»

Демешко Игорь Владимирович Глава городского округа Лобня

 (руководитель рабочей группы)

Егорова Ольга Александровна Начальник управления «Аппарат главы

городского округа»

(секретарь рабочей группы)

Чистяков Дмитрий Олегович Первый заместитель Главы Администрации

городского округа

Разуваев Денис Сергеевич Заместитель Главы Администрации городского

округа

Коваленко Анна Владимировна Начальник управления правовой и кадровой

работы Администрации городского округа Лобня

Дьячков Сергей Викторович Начальник управления благоустройства и

дорожного хозяйства Администрации городского

округа Лобня

Зевахин Кирилл Анатольевич Генеральный директор ООО ПТК «СВЕТОГОР»

Рыбаков Андрей Петрович Управляющий партнер ООО «СВЕТОГОР-

городские решения»

(по согласованию) Представители центральных исполнительных

органов государственной власти Московской

области

Приложение

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

от     №  _

	1
	2
	3
	4
	5